PAGE 1

VUES ECLATEES

MODELE. RP1110C

b s

@VIIL EIMMHMMMMIMMMINIIN

@Ws%g

D) u&g&u&u&a\uN




NOMENCLATURE

PAGE 1
MODELE. RP1110C
REFPEEBDE DESIGNATION QTE NOTE
001 252643-6 ECROU PAPILLON M10 RF1110C 1
002  410129-8 ECROU M10  3612BR 1
003  417320-9 POTEAU RP1110C 1
004  233287-1 RESSORT BOUDIN 13 i
005 265739-4 COLONNE 1
006 417247-3 INDICATEUR DE PROFONDEUR 1
007 265995-6 VIS 4X18 2
008 417239-2 COUVERCLE ARRIERE RP1410C 1
009  631408-7 CONTROLEUR RP1110C 1
010 1526184 CARCASSE MOTEUR RP1110C 1
011 8523159 NAME PLATE RP1110C 1
02 6545317 CONNEXION 1
013 6452001 CONDENSATEUR ANTIPARASITES 1
014 685722-9 GAINE MOUSSE 1
015 682558-5 MANCHON DE CABLE 8 1
016  666855-9 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-4.0 1
017 687063-9 BARRETTE DE FIXATION 1
018 265995-6 VIS 4X18 2
019  638000-6 BASE MOTEUR 1
020 634363-8 INDUCTEUR RP1110C 1
021 266095-5 VIS 5X55 2
022  210005-4 ROULEMENT A BILLES 608DDW 1
023 681650-6 RONDELLE |SOLANTE 1
024 5163980 INDUIT RP1110C 1
INC. 22,23,25
025 240034-3 VENTILATEUIR 70 RP1110C 1
026 413078-8 COURONNE RP1110C 1
027 2512950 VIS T, FRAISEE M4 2
028 285657-0 PLAQUE D'APPUI 50 3612BR i
029 2671140 RONDELLE PLAT 17 1
030 2112782 ROULEMENT A BILLES 6203DDW 1
031 417251-2 COUVERCLE DE POIGNEE DROITE i
032 417256-2 COUDE RP1110C 1
033 2660345 VIS M4X16 2
034  417250-4 POIGNEE DROITE 1
035 651834-0 INTERR. SP115C (9493) 1
036 265905-6 VIS 4X18 2
037 9113337 VIS MGX20 1
038 417254-6 LEVIER RP1110C 1
039 233288-9 RESSORT BOUDIN 8 1
040 417255-4 BOUTON DE SECURITE RP1110C 1
041 816361-6 REPERE GRADUE RP1110C 1
042 9111335 VIS TETE RONDE M4X18 2
043 4172407 COUVERCLE RP1110C 1
044  152619-2 SUPPORT MOTEUR RP1110C 1
045 8167929 REPERE GRADUE RP1110C 1
046 819063-3 MARQUAGE MAKITA 1
047  191963-2 JEU DE CHARBON CB-303 i
048 643750-0 BOUGHON DU PORTE CHARBON 2
049 4172499 COUVERCLE DE POIGNEE GAUCHE 1
050 265479-4 VIS TETE HEX M8X35 1
051  417248-1 POIGNEE GAUCHE 1
052 323856-7 AXE RP1110C 1
053 2312312 RESSORT 12 36008 1
054 1534761 DEMI-ECROU RP0910 1
056 266012-5 VIS 5X35 4
056 285701-3 PLAQUE D'APPUI RP1110C 1
9

057

317365-6

COUVERCLE PLAQUE




NOMENCLATURE

PAGE 2
MODELE. RP1110C
REPEEBDE DESIGNATION QTE NOTE
058 233072-2 RESSORT 8 1 |
059 417253-8 BOUTON RP1110C 1
060  256437-1 GOUPILLE 4 1
061  911133-5 VIS TETE RONDE M4X18 2
062 193178-7 CONE DE PINCE 8 RP0910/1110C 1
063 417246-5 CAPOT GUIDE POUSSIERE 1
064  417245-7 GUIDE POUSSIERE 1
065 417252-0 COLONNE RP1110C 1
Q066 233286-3 RESSORT BOUDIN 11 1
067  265028-7 VIS TETE RONDE M4X11 1
068 417257-0 LEVIER DE BLOCAGE 1
069 1526176 BASE CPL. RP1110C 1
070 259037-8 RONDELLE AUTOBLOQUANTE 1
071 413079-6 PLAQUE DE BASE RP1110C 1
072 912112-6 VIS TETE FRAISEE M4X10 4
073 231240-1 RESSORT 7 3
074 265720-5 VIS M5X14 3
075 931202-8 ECROU HEX STANDARD 5=>252156-7 1
076 265333-2 VIS HEXAGONALE M5X16 1
077 931202-6 ECROU HEX STANDARD 5=>252156-7 1
078 265336-6 VIS TETE HEXAGO MS5X40 1
079  213030-4 C'RING 8 1
080 251467-7 VIS TETE RONDE M6 1
081 315931-3 SUPPORT RP1110C 1
082 9312026 ECROU HEX STANDARD 5=>252156-7 1
083 265335-8 VIS HEXAGONALE M5X28 1
084 2314194 RESSORT BOUDIN 5 1
085 216009-4 BILLE ACIER 7.1 i
086 2314194 RESSORT BCUDIN 5 1
087 252644-4 BOUTON 1
088  233288-9 RESSORT BOUDIN 8 1
089  233127-3 RESSORT BOUDIN 7 i
090 6857229 GAINE MOUSSE 1
A0l 1226099 COUDE D'ASPIRATION RP1110C 1
AD2  164834-6 GUIDE PARALLELE 3608B 1
A03  122615-4 COUDE D'ASPIRATION RP1110C 1
AQ4 3449049 GUIDE A COPIER 12 1
AO5  781008-0 CLE PLATE 17 1
A0S 781213-9 CLES 8 1
AQ7 9151117 VIS M4X12 2




